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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 013 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24487863 GEREZ, MARIA VIVIANA 10102 9,00 6,82 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,321

27323656 FROSINI, LAURA VANESA 10297 9,00 9,02 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 34,222

13934411 MARDONES, CELIRIA DEL PILAR 4492 9,00 7,44 3,00 2,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,443

24413279 SAGASETA, MARCELA ISABEL 673 9,00 7,79 3,00 1,00 3,00 3,00 2,80 0,50 3,00 33,094

16816277 TIEMROTH, DESIREE ELIZABETH 14106 9,00 7,28 2,40 1,20 3,00 3,00 3,00 1,00 2,75 32,635

26357422 GATICA, WALTER JAVIER 4999 9,00 8,99 2,80 1,40 2,50 2,50 3,00 2,00 0,00 32,196

28485311 PAEZ, ROSINA 14102 9,00 7,73 2,40 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,087

26233289 BASTIAS, MIRIAM INES 14056 9,00 7,22 1,40 0,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 31,928

18555554 CANAVESSIO, VIVIANA MARCELA 11541 9,00 7,93 2,60 0,80 2,75 2,75 3,00 0,00 3,00 31,839

25911533 DIAZ, VANINA ALEJANDRA 16232 9,00 8,46 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 30,7110

30850596 LUCERO FERNANDEZ, MARIANA GIMENA 17030 9,00 8,88 2,00 0,90 2,50 2,50 2,30 0,00 2,25 30,3311

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 2,20 1,10 3,00 3,00 2,95 0,00 2,50 30,1912

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 1,50 1,25 1,25 1,40 0,00 3,00 28,7413

23718226 QUILODRAN, CARINA ALEJANDRA 17453 9,00 6,99 1,80 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,0914

29159286 VAZQUEZ, VALERIA SOLEDAD 19113 9,00 9,05 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 0,00 1,50 27,5515

25043117 BARBERO, MARIA SOLEDAD 14165 9,00 7,47 3,00 1,20 3,00 3,00 0,55 0,00 0,00 27,2216
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 013 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica
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Título:
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26727248 BOAN, MACARENA 15992 9,00 5,98 1,80 0,90 2,50 2,50 2,40 0,00 2,00 27,0817

24017752 ZAPATA, ALINA ROSAURA 17577 9,00 6,16 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 26,3118

26144662 AVALOS, DEBORA ROMINA 17572 9,00 8,15 1,20 0,70 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 26,3019

27894598 LEIVA, CARINA LEONOR 17589 9,00 6,74 1,40 0,70 1,50 1,50 0,60 3,00 1,50 25,9420

32428082 CALVIGNER, CYNTHIA YANET 19737 9,00 7,41 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 25,3621

32293122 CARRASCO, ANALIA MONSERRAT 16254 9,00 8,15 1,80 0,80 1,25 1,25 1,05 0,00 2,00 25,3022

33653973 ORTEGA CETTOUR, ANGEL ALEJANDRO 6377 9,00 8,82 1,20 0,70 0,50 0,50 0,10 3,00 1,25 25,0723

32021223 MARIANO, LAURA TANYA 19414 9,00 7,73 1,20 0,60 1,50 1,50 1,75 0,00 1,25 24,5324

28792691 CACTER, CECILIA  JUDITH 19361 9,00 6,94 1,20 0,60 1,50 1,50 1,80 0,00 1,25 23,7925

27674865 VINET, MARIA HAYDEE 10559 9,00 6,44 1,20 0,70 1,50 1,50 3,00 0,00 0,00 23,3426

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 1,40 0,60 1,25 1,25 0,00 0,00 1,50 23,3027

30412739 ZAPATA, MARIA LAURA 4979 9,00 6,18 1,00 0,50 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 23,1828

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 0,80 0,50 1,00 1,00 3,00 0,00 0,75 22,6729

29682565 GUTIERREZ, ROSA MARIELA 6760 9,00 7,78 0,60 0,20 0,75 0,75 3,00 0,00 0,50 22,5830

32020748 SAN MARTIN, ANA MARIA 20194 9,00 8,13 0,80 0,40 1,00 1,00 1,10 0,00 0,75 22,1831

39521931 ROCHA, MICAELA SOLANGE 20177 9,00 8,15 1,00 0,40 1,00 1,00 0,10 0,00 1,00 21,6532
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 013 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
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Título:
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32746877 CUCCHETTI, ORNELLA PAULA 20222 9,00 8,10 1,20 0,40 0,50 0,50 1,65 0,00 0,00 21,3533

30432607 SANDOVAL, SUYAI ANAHI 20221 9,00 7,40 0,80 0,40 0,50 0,50 1,20 0,00 0,75 20,5534

25329437 PASTRANA, MARIELA ALEJANDRA 4984 9,00 7,11 0,60 0,30 0,50 0,50 0,00 2,00 0,50 20,5135

22474514 VERDUGO, ANDREA ELIZABETH 1469 9,00 7,08 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,50 19,1836

35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 9,00 7,92 0,40 0,10 0,50 0,50 0,35 0,00 0,25 19,0237

31166074 BERON, NATALIA BELEN 11575 9,00 6,78 0,60 0,20 0,75 0,75 0,20 0,00 0,50 18,7838

36606734 AZAGUATE, CARINA YOHANA 5303 9,00 8,49 0,40 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 18,7439

22012435 GUTIERREZ, NOEMI DEL CARMEN 19868 9,00 6,51 0,60 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 0,50 18,6140

30093321 JARA, MARIANA ELCIRA 20871 9,00 6,40 0,60 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 18,3041

19028956 RIOS CARILAO, GLORIA BEATRIZ 12172 9,00 6,82 0,60 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 18,1242

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 0,60 0,30 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 18,0943

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 0,60 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 17,8544

31924197 SAN MARTIN , AMALIA 112 9,00 6,36 0,60 0,30 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 17,5145

25948859 ANGULO, MARIA EUGENIA 5439 9,00 7,39 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,1946

36256357 SEPULVEDA, MICAELA YANINA 5437 9,00 7,41 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,5147
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
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26144213 GARCIA, ERICA LORENA 5690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 028 - ANDACOLLO
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

23058789 RODRIGUEZ, GABRIELA JUDITH 10018 9,00 7,00 3,00 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,301

29682565 GUTIERREZ, ROSA MARIELA 6760 9,00 7,78 0,60 0,20 0,75 0,75 3,00 0,00 0,50 22,582

32084946 EVANS, CAROLINA SOLEDAD 5155 9,00 7,86 1,20 0,60 0,75 0,75 0,75 0,00 1,25 22,163

32694947 ANRIQUEZ TAPIA, CARLOS FRANCO
MATIAS

20285 9,00 7,25 1,00 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 1,00 20,054

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

26931825 CAMPOS, ESTELA EDITH 9885 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

25689881 CASTILLO, EVA ADELA 17180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

29149814 MORALES, VERONICA LUCILA 13653 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
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Título:
Ord.

30062735 KNELL, VALERIA LETICIA 19328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

27368714 LEONE, NATALIA ANDREA 15256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
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Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34829490 BARBOZA, ROSANA ELIZABETH 6873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

23201271 SEMINARIO, GRACIELA CRISTINA 11565 9,00 8,14 2,60 1,20 2,75 2,75 3,00 3,00 3,00 35,441

24487863 GEREZ, MARIA VIVIANA 10102 9,00 6,82 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,322

21389901 SANCHEZ, MIRNA MARIANA 19713 9,00 8,20 3,00 0,10 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,303

27323656 FROSINI, LAURA VANESA 10297 9,00 9,02 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 34,224

29795980 CAZON, GLADYS SABINA 15114 9,00 7,46 2,20 1,10 2,75 2,75 3,00 3,00 2,50 33,765

13934411 MARDONES, CELIRIA DEL PILAR 4492 9,00 7,44 3,00 2,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,446

27986732 CANDIA, SONIA ANDREA 14020 9,00 7,52 2,60 1,10 3,00 3,00 1,05 3,00 3,00 33,277

24413279 SAGASETA, MARCELA ISABEL 673 9,00 7,79 3,00 1,00 3,00 3,00 2,80 0,50 3,00 33,098

27107319 JARA, MARIELA ROSA 16236 9,00 8,09 2,20 1,00 2,00 2,00 2,90 3,00 2,50 32,699

16816277 TIEMROTH, DESIREE ELIZABETH 14106 9,00 7,28 2,40 1,20 3,00 3,00 3,00 1,00 2,75 32,6310

18791104 PEÑA CUEVAS, MARIELA MINERVA 5045 9,00 6,93 3,00 1,70 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,6311

26357422 GATICA, WALTER JAVIER 4999 9,00 8,99 2,80 1,40 2,50 2,50 3,00 2,00 0,00 32,1912

28485311 PAEZ, ROSINA 14102 9,00 7,73 2,40 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,0813

26233289 BASTIAS, MIRIAM INES 14056 9,00 7,22 1,40 0,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 31,9214

18555554 CANAVESSIO, VIVIANA MARCELA 11541 9,00 7,93 2,60 0,80 2,75 2,75 3,00 0,00 3,00 31,8315

21785474 SOLORZA, ALICIA NOEMI 20720 9,00 7,57 2,20 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 31,7716
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Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
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Título:
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21785332 OCHOA, MARIA ELENA 12334 9,00 6,19 3,00 1,70 3,00 3,00 2,65 0,00 3,00 31,5417

18806095 DELGADO HERRERA, LOIDA MARLENE 11228 9,00 6,26 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,4618

18583608 REYES, DANIEL EDUARDO 15209 9,00 7,17 2,20 0,90 2,75 2,75 0,75 3,00 2,50 31,0219

23856290 MONTIVEROS, NATALIA BEATRIZ 4007-TP
V

9,00 6,55 3,00 1,60 3,00 3,00 1,65 0,00 3,00 30,8020

23051881 ROJAS, LAURA MARIA ALEJANDRA 11771
TPV

9,00 6,99 3,00 1,50 3,00 3,00 1,25 0,00 3,00 30,7421

23098946 SEGUEL, MARIELA VIVIANA 17566 9,00 8,42 3,00 0,80 1,75 1,75 3,00 0,00 3,00 30,7222

25911533 DIAZ, VANINA ALEJANDRA 16232 9,00 8,46 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 30,7123

33405598 PORTILLO, YAMILA IVONNE 19398 9,00 9,19 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 30,6924

22014339 PEREZ, CRISTINA 15183 9,00 6,82 2,20 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 2,50 30,6225

30850596 LUCERO FERNANDEZ, MARIANA GIMENA 17030 9,00 8,88 2,00 0,90 2,50 2,50 2,30 0,00 2,25 30,3326

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 2,20 1,10 3,00 3,00 2,95 0,00 2,50 30,1927

22610513 GUEKER, KARINA ELIZABETH 621 9,00 7,20 3,00 1,40 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,1028

29497775 MOLINA, NANCY ELIZABETH 15943 9,00 6,73 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,9329

18616963 CARRASCO, NELIDA PATRICIA 813 9,00 5,81 3,00 1,50 3,00 3,00 1,30 0,00 3,00 29,6130

26810469 BARRIOS, MARIA JOSÉ 19363 9,00 9,04 1,20 0,60 1,25 1,25 3,00 3,00 1,25 29,5931

29554032 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 15224 9,00 7,70 1,80 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,00 29,5032

11



17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

26661756 ARANDA, JUAN CARLOS 14450 9,00 7,15 2,00 1,10 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 29,5033

30701192 FLORES, SILVANA NOELIA 16965 9,00 7,52 1,60 0,80 2,00 2,00 1,70 3,00 1,75 29,3734

27323720 LEYES, ANALIA YANET 17581 9,00 7,65 1,40 0,80 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 29,3535

31064400 VAGO, MARINA FLORENCIA 16958 9,00 8,24 1,60 0,90 1,75 1,75 1,25 3,00 1,75 29,2436

24648235 GUTIERREZ, LAURA DEL CARMEN 17023 9,00 8,25 1,60 0,90 1,50 1,50 1,60 3,00 1,75 29,1037

23918526 RAMOS, ANA 19425 9,00 9,34 1,20 0,60 1,25 1,25 2,20 3,00 1,25 29,0938

20327571 MONTEROS, ALEJANDRA FABIANA 17570 9,00 7,93 1,80 0,80 2,25 2,25 2,90 0,00 2,00 28,9339

30917101 CERNA, VALERIA BEATRIZ 16836 9,00 7,24 2,00 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,25 28,8940

32090531 GUIÑEZ PINEDA, ESTHER EVELIN 4970 9,00 7,73 1,40 0,70 1,25 1,25 3,00 3,00 1,50 28,8341

32779136 TAMBORINDEGUI, MARIA LUJAN 19029 9,00 8,76 1,40 0,60 0,75 0,75 3,00 3,00 1,50 28,7642

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 1,50 1,25 1,25 1,40 0,00 3,00 28,7443

29418507 FIGUEROA, CRISTINA ALEJANDRA 15762 9,00 8,12 0,80 0,70 2,50 2,50 1,25 3,00 0,75 28,6244

30144573 JARA, ESTEFANÍA VANESA 15743 9,00 8,83 1,60 0,80 0,75 0,75 1,95 3,00 1,75 28,4345

29386928 SEPULVEDA, VALERIA LUCIANA 14777 9,00 6,83 2,40 0,90 1,75 1,75 3,00 0,00 2,75 28,3846

31156602 CHANDIA SANCHEZ, CRISTINA DEL
CARMEN

16970 9,00 6,87 1,60 0,90 1,00 1,00 3,00 3,00 1,75 28,1247

23641435 VIDAL, SILVANA MARIELA 16984 9,00 6,91 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,1148
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23718226 QUILODRAN, CARINA ALEJANDRA 17453 9,00 6,99 1,80 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,0949

18550508 ESPINOZA, IDA ROSA 15993 9,00 7,61 1,60 1,00 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 27,9650

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 9,00 7,80 1,60 0,70 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 27,8551

28093017 ALARCON, CRISTINA VIVIANA 19788 9,00 8,31 1,00 0,50 1,00 1,00 3,00 3,00 1,00 27,8152

29159286 VAZQUEZ, VALERIA SOLEDAD 19113 9,00 9,05 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 0,00 1,50 27,5553

33641941 PASCAL, MELISA 17892 9,00 8,39 1,60 0,70 2,00 2,00 2,00 0,00 1,75 27,4454

27646105 MENDEZ, RUT CARINA 16241 9,00 6,57 1,60 0,70 2,00 2,00 0,65 3,00 1,75 27,2755

25043117 BARBERO, MARIA SOLEDAD 14165 9,00 7,47 3,00 1,20 3,00 3,00 0,55 0,00 0,00 27,2256

26727248 BOAN, MACARENA 15992 9,00 5,98 1,80 0,90 2,50 2,50 2,40 0,00 2,00 27,0857

30231913 SOBISCH, MARIA VAREN 16262 9,00 7,61 1,80 1,00 2,00 2,00 0,95 0,50 2,00 26,8658

22473319 RIQUELME, GLORIA ALEJANDRA 6158 9,00 6,49 1,40 0,70 0,75 0,75 3,00 3,00 1,50 26,5959

24027633 AMARILLA, MIRTA ELENA 17446 9,00 5,94 1,80 0,80 2,00 2,00 2,55 0,50 2,00 26,5960

31145845 RETAMAR, MARIA JOSÉ 17032
EF

9,00 8,61 1,60 0,90 0,75 0,75 0,10 3,00 1,75 26,4661

24017752 ZAPATA, ALINA ROSAURA 17577 9,00 6,16 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 26,3162

26144662 AVALOS, DEBORA ROMINA 17572 9,00 8,15 1,20 0,70 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 26,3063

33157935 GRAFF CAPELLI, NADIA BETINA 20455 9,00 7,91 0,80 0,30 0,75 0,75 3,00 3,00 0,75 26,2664
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Título:
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17261702 MARENCO, TERESA MERCEDES 17584 9,00 5,82 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 25,9765

24877472 PEÑA, ANDREA DEL CARMEN 5039 9,00 8,35 1,40 0,70 1,00 1,00 3,00 0,00 1,50 25,9566

24283207 BERROCAL, MIRIAM VERONICA 10618 9,00 6,84 1,40 0,70 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,9467

27894598 LEIVA, CARINA LEONOR 17589 9,00 6,74 1,40 0,70 1,50 1,50 0,60 3,00 1,50 25,9468

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 1,20 0,70 1,50 1,50 2,35 0,00 1,25 25,8469

20512185 AMADO, CLAUDIA ESTELA 5297 9,00 9,16 1,20 0,70 1,50 1,50 1,45 0,00 1,25 25,7670

28399927 ORTIZ, ANA LAURA 17624 9,00 7,34 1,60 0,80 1,75 1,75 1,65 0,00 1,75 25,6471

30941798 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 19030 9,00 7,90 1,40 0,60 1,25 1,25 2,20 0,50 1,50 25,6072

32293122 CARRASCO, ANALIA MONSERRAT 16254 9,00 8,15 1,80 0,80 1,25 1,25 1,05 0,00 2,00 25,3073

33653973 ORTEGA CETTOUR, ANGEL ALEJANDRO 6377 9,00 8,82 1,20 0,70 0,50 0,50 0,10 3,00 1,25 25,0774

28160129 BERON, NIDIA ESTER ELENA 5289 9,00 7,88 1,20 0,70 1,00 1,00 3,00 0,00 1,25 25,0375

26357230 BOTTO, CLAUDIA ANDREA 20176 9,00 8,11 1,00 0,40 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 25,0176

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL
CARMEN

16366 9,00 6,09 1,60 1,00 1,25 1,25 3,00 0,00 1,75 24,9477

18884033 VARGAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 1,20 0,60 1,75 1,75 3,00 0,00 1,25 24,9278

29154086 SALAZAR, SANDRA XIMENA 16962 9,00 6,64 1,60 0,90 2,00 2,00 1,00 0,00 1,75 24,8979

29279480 BLANCAT, MARIANA RENATA 20243 9,00 8,37 1,00 0,40 1,00 1,00 3,00 0,00 1,00 24,7780
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31892223 CASTRO, LORENA EVELIN 19568 9,00 7,18 1,20 0,50 1,25 1,25 3,00 0,00 1,25 24,6381

32021223 MARIANO, LAURA TANYA 19414 9,00 7,73 1,20 0,60 1,50 1,50 1,75 0,00 1,25 24,5382

21465360 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 16253 9,00 6,43 1,60 0,90 1,50 1,50 1,80 0,00 1,75 24,4883

33637003 ESPINOSA, MARIA BELEN 19719 9,00 8,44 1,00 0,50 0,75 0,75 0,00 3,00 1,00 24,4484

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 17104 9,00 7,16 1,00 0,70 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 24,3685

27488961 BIANCO, MARIA FERNANDA 16247 9,00 7,15 2,00 0,60 2,75 2,75 0,00 0,00 0,00 24,2586

30500895 KNAUS, SILVINA MABEL 17573 9,00 7,91 1,60 0,80 1,50 1,50 0,00 0,00 1,75 24,0687

32778857 VIDELA, MONICA GISELLE 19412 9,00 8,08 1,20 0,60 1,25 1,25 1,40 0,00 1,25 24,0388

26806143 HERRERA, ANGELICA 19360 9,00 7,80 1,20 0,50 0,50 0,50 3,00 0,00 1,25 23,7589

33721511 ÑANCUPE, ALEJANDRA BEATRIZ 20882 9,00 6,67 1,00 0,30 0,75 0,75 1,20 3,00 1,00 23,6790

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 1,00 0,50 1,00 1,00 2,60 0,00 1,00 23,6691

34320728 IACYK, ANDREA MARIA EUGENIA 20961 9,00 7,70 1,00 0,30 1,50 1,00 3,00 0,00 0,00 23,5092

34882755 MOLINA, MAYRA YESENIA 19698 9,00 8,96 1,00 0,50 1,50 1,50 0,00 0,00 1,00 23,4693

32293090 GUZMAN NUÑEZ , RODRIGO ALBERTO 19494 9,00 7,54 1,20 0,50 1,50 1,50 0,95 0,00 1,25 23,4494

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 1,40 0,60 1,25 1,25 0,00 0,00 1,50 23,3095

30412739 ZAPATA, MARIA LAURA 4979 9,00 6,18 1,00 0,50 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 23,1896
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31828590 PICAZO, DEBORA KARINA 17496 9,00 7,34 1,60 0,70 0,75 0,75 1,25 0,00 1,75 23,1497

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 9,00 8,12 1,00 0,40 1,25 1,25 1,05 0,00 1,00 23,0798

29554215 PIDARELLO, SILVINA BELÉN 15208 9,00 6,98 0,60 0,20 2,75 2,75 0,25 0,00 0,50 23,0399

32778827 GUILBERT, GUSTAVO ISAIAS 20450 9,00 7,83 0,80 0,30 1,00 1,00 2,00 0,00 0,75 22,68100

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 0,80 0,50 1,00 1,00 3,00 0,00 0,75 22,67101

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 1,20 0,80 1,00 1,00 1,15 0,00 1,25 22,65102

31505146 VALLEJOS, ESTEFANIA SOLEDAD 17663 9,00 6,85 1,20 0,80 1,00 1,00 1,50 0,00 1,25 22,60103

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 1,20 0,60 1,00 1,00 1,30 0,00 1,25 22,27104

32020748 SAN MARTIN, ANA MARIA 20194 9,00 8,13 0,80 0,40 1,00 1,00 1,10 0,00 0,75 22,18105

33447833 PIFARRE, SABRINA 7070 9,00 8,55 0,40 0,20 0,75 0,75 2,30 0,00 0,00 21,95106

29584017 CONTRERAS, NICOLAS EDGARDO 20873 9,00 8,31 1,00 0,30 0,75 0,75 0,75 0,00 1,00 21,86107

32779162 ROJAS, DEBORA 19787 9,00 7,73 1,00 0,50 1,25 1,25 0,10 0,00 1,00 21,83108

30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 0,80 0,40 1,00 1,00 0,60 0,00 0,75 21,79109

39521931 ROCHA, MICAELA SOLANGE 20177 9,00 8,15 1,00 0,40 1,00 1,00 0,10 0,00 1,00 21,65110

29439802 OFICIALDEGUI, MARIANA DANIELA 19354 9,00 6,01 1,40 0,50 2,00 2,00 0,50 0,00 0,00 21,41111

32746877 CUCCHETTI, ORNELLA PAULA 20222 9,00 8,10 1,20 0,40 0,50 0,50 1,65 0,00 0,00 21,35112
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35283418 FLORES, PAULA VANESA 20429 9,00 7,67 0,80 0,40 1,00 1,00 0,40 0,00 0,75 21,02113

27002939 BERAZATEGUY, SABRINA 6786 9,00 6,21 0,60 0,20 0,75 0,75 3,00 0,00 0,50 21,01114

25043815 RUBIO ROJAS, NORA LUISA 11314 9,00 7,22 2,20 0,30 1,75 0,50 0,00 0,00 0,00 20,97115

29347255 NARVAEZ, DANTE ARIEL 8814 9,00 7,29 0,60 0,20 0,75 0,75 1,80 0,00 0,50 20,89116

31465776 MEDEL, JUDITH MAGDALENA 4665 9,00 6,71 0,60 0,20 0,75 0,75 2,20 0,00 0,50 20,71117

34292415 PARRA URIBE, NADIA VANINA 19532 9,00 6,63 1,20 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 1,25 20,58118

26854646 MONCADA, MONICA VIRGINIA 20874 9,00 7,38 0,60 0,30 0,50 0,50 1,25 0,50 0,50 20,53119

24094558 PARRACHINI, LAURA ROMINA 20219
TEE

9,00 7,57 0,60 0,40 1,00 1,00 0,15 0,00 0,50 20,22120

26706068 GONZALEZ, MAURO SEBASTIAN 20185 9,00 7,22 1,00 0,40 0,75 0,75 0,00 0,00 1,00 20,12121

31760951 AUAD, CYNTHIA GISELLE 20933 9,00 7,77 0,60 0,30 0,75 0,75 0,10 0,00 0,50 19,77122

28003297 BELTRAN, EMILCE EDITH 19791 9,00 7,29 1,00 0,50 0,25 0,25 0,30 0,00 1,00 19,59123

25308354 IRAIRA, VANESA ELISABETH 1111 9,00 8,37 0,60 0,30 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 19,52124

24413043 GUTIERREZ, ROXANA GABRIELA 4932 9,00 7,13 0,60 0,20 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 19,43125

24777596 ARRIAGADA, ALMERINDA DEL CARMEN 16246 9,00 6,92 0,60 0,30 0,75 0,75 0,60 0,00 0,50 19,42126

22474514 VERDUGO, ANDREA ELIZABETH 1469 9,00 7,08 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,50 19,18127

28361621 BARRIENTOS, MONICA GRACIELA 20200 9,00 6,61 0,80 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,75 19,16128
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32428326 GARCIA, PRISCILA EDITH 19984 9,00 7,11 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 19,11129

19003646 ASTETE FIGUEROA, NELCY IRENE 9887 9,00 7,56 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 19,06130

35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 9,00 7,92 0,40 0,10 0,50 0,50 0,35 0,00 0,25 19,02131

31166074 BERON, NATALIA BELEN 11575 9,00 6,78 0,60 0,20 0,75 0,75 0,20 0,00 0,50 18,78132

22845282 CASTRO , ALEJANDRA BEATRIZ 371 9,00 7,86 0,40 0,10 0,50 0,50 0,15 0,00 0,25 18,76133

26357490 VALDEZ, SONIA DEL CARMEN 5159 9,00 6,35 1,00 0,60 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 18,70134

22012435 GUTIERREZ, NOEMI DEL CARMEN 19868 9,00 6,51 0,60 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 0,50 18,61135

31125276 SAN MARTIN, ALICIA ESTER 20876 9,00 6,39 0,60 0,30 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 18,54136

31156590 GARCIA, SUSANA MABEL 6826 9,00 6,13 0,60 0,20 0,75 0,75 0,55 0,00 0,50 18,48137

36800943 TORINO, VICTORIA AGUSTINA 10934 9,00 9,15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,35138

32020875 ENRIQUE, VANESA DEL VALLE 20183 9,00 7,02 1,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 18,32139

30093321 JARA, MARIANA ELCIRA 20871 9,00 6,40 0,60 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 18,30140

23494088 VELA , AMANCAY MARISOL 7577 9,00 6,93 0,60 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 18,23141

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 0,60 0,30 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 18,09142

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 0,60 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 17,85143

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 0,40 0,20 0,00 0,00 0,15 0,00 0,25 17,77144
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27646273 MUNIZAGA TISNADO, JUANA NOEMI 20993 9,00 6,47 0,60 0,30 0,00 0,00 0,80 0,00 0,50 17,67145

29547833 LATORRE , MARIA DE LOS ANGELES 6840 9,00 6,98 0,60 0,20 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 17,53146

31924197 SAN MARTIN , AMALIA 112 9,00 6,36 0,60 0,30 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 17,51147

36371832 SALINAS BAEZA, FLORENCIA DAFNE 10885 9,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,25148

25948859 ANGULO, MARIA EUGENIA 5439 9,00 7,39 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,19149

36150958 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 9675 9,00 7,29 0,20 0,20 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,19150

36256357 SEPULVEDA, MICAELA YANINA 5437 9,00 7,41 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,51151

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

23038196 BENEGAS, ELIZABETH DEL CARMEN TPL
15186

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

26144213 GARCIA, ERICA LORENA 5690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

28485993 GRANDON, ANTONELLA MARIA SOLEDAD TPL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003
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18791104 PEÑA CUEVAS, MARIELA MINERVA 5045 9,00 6,93 3,00 1,70 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,631

28234449 GACITUA, CAROLINA ANGELICA 15067 9,00 8,11 2,20 0,70 1,50 1,50 3,00 0,00 2,50 28,512

17161716 REBESADO, LAURA PATRICIA 17024 9,00 7,41 3,00 1,00 3,00 2,25 0,40 2,00 0,00 28,063

22845302 GIRAUDO, GABRIELA MARTA 20319 9,00 8,20 2,40 0,40 3,00 1,00 0,05 0,00 0,00 24,054

31505146 VALLEJOS, ESTEFANIA SOLEDAD 17663 9,00 6,85 1,20 0,80 1,00 1,00 1,50 0,00 1,25 22,605

36152495 GUZMAN, MARIEL LILEN 5099 9,00 8,19 0,00 0,10 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,346

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

28558941 ARIAS, SILVANA CECILIA 8500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

35100329 LICAN, INES GUILLERMINA 20458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002
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27789972 FONDEVILA, PAOLA VERÓNICA 15190 9,00 7,56 2,20 1,10 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 30,861

29629574 PEREZ, NICANOR ESTEBAN 12863 9,00 7,51 3,00 0,20 0,50 0,50 0,25 3,00 0,00 23,962

34811206 JUAREZ, DAFNE AYELEN 20312 9,00 8,24 0,60 0,40 0,75 0,75 3,00 0,00 0,50 23,243

27640466 SEGUEL, MARTIN GUSTAVO 20379 9,00 7,63 0,60 0,40 1,00 1,00 0,40 0,00 0,50 20,534

36306355 JIMENEZ, ANDREA AGUSTINA 6905 9,00 8,54 0,60 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,345

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

28614561 CURA, MARIA DE LOS ANGELES 16457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

22643923 PADIN, CLAUDIA KARINA 19077 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002
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24283207 BERROCAL, MIRIAM VERONICA 10618 9,00 6,84 1,40 0,70 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,941

34337463 MATUS, MAIRA YOHANA 19362 9,00 7,74 1,20 0,60 1,75 1,75 1,60 0,00 1,25 24,892

32072328 KREMER, ESPERANZA NOEMÍ 10474 9,00 6,76 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,963

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

28558941 ARIAS, SILVANA CECILIA 8500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

27053952 CARO, VALERIA NOEMI 13840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

23428034 FUENTES, MARIA ELENA 16910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

32813419 JARA, CYNTHIA BELEN 16290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

35833807 VIVERO,  NOEMI AYELEN 3374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005
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18806095 DELGADO HERRERA, LOIDA MARLENE 11228 9,00 6,26 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,461

33405598 PORTILLO, YAMILA IVONNE 19398 9,00 9,19 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 30,692

34337463 MATUS, MAIRA YOHANA 19362 9,00 7,74 1,20 0,60 1,75 1,75 1,60 0,00 1,25 24,893

33637003 ESPINOSA, MARIA BELEN 19719 9,00 8,44 1,00 0,50 0,75 0,75 0,00 3,00 1,00 24,444

22845302 GIRAUDO, GABRIELA MARTA 20319 9,00 8,20 2,40 0,40 3,00 1,00 0,05 0,00 0,00 24,055

32293090 GUZMAN NUÑEZ , RODRIGO ALBERTO 19494 9,00 7,54 1,20 0,50 1,50 1,50 0,95 0,00 1,25 23,446

30729072 ZARECKI, VALERIA SABRINA 19802 9,00 7,68 1,60 0,50 1,25 1,25 1,70 0,00 0,00 22,987

20652595 FUNEZ, MIRTA NOEMI 9898 9,00 6,98 1,60 0,00 2,00 0,25 0,35 0,00 0,00 20,188

22656024 NO, SABINA ANDREA 9774 9,00 7,00 3,00 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 20,109

35973188 ALVAREZ , BELÉN 9699 9,00 8,50 0,80 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,9010

31899295 ROSANO, CELESTE AYELEN 12276 9,00 7,61 0,40 0,20 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 18,4611
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DM3 - Maestra Especial de Plástica

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

21859632 CANDIA, GRACIELA 5255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

23428034 FUENTES, MARIA ELENA 16910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

33567323 HUENCHULAF, ADRIANA MABEL 17911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

31524485 MUÑOZ, CECILIA ROSA 16285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27986732 CANDIA, SONIA ANDREA 14020 9,00 7,52 2,60 1,10 3,00 3,00 1,05 3,00 3,00 33,271

18583608 REYES, DANIEL EDUARDO 15209 9,00 7,17 2,20 0,90 2,75 2,75 0,75 3,00 2,50 31,022

27789972 FONDEVILA, PAOLA VERÓNICA 15190 9,00 7,56 2,20 1,10 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 30,863

23856290 MONTIVEROS, NATALIA BEATRIZ 4007-TP
V

9,00 6,55 3,00 1,60 3,00 3,00 1,65 0,00 3,00 30,804

23051881 ROJAS, LAURA MARIA ALEJANDRA 11771
TPV

9,00 6,99 3,00 1,50 3,00 3,00 1,25 0,00 3,00 30,745

23098946 SEGUEL, MARIELA VIVIANA 17566 9,00 8,42 3,00 0,80 1,75 1,75 3,00 0,00 3,00 30,726

22610513 GUEKER, KARINA ELIZABETH 621 9,00 7,20 3,00 1,40 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,107

18616963 CARRASCO, NELIDA PATRICIA 813 9,00 5,81 3,00 1,50 3,00 3,00 1,30 0,00 3,00 29,618

29554032 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 15224 9,00 7,70 1,80 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,00 29,509

30701192 FLORES, SILVANA NOELIA 16965 9,00 7,52 1,60 0,80 2,00 2,00 1,70 3,00 1,75 29,3710

31064400 VAGO, MARINA FLORENCIA 16958 9,00 8,24 1,60 0,90 1,75 1,75 1,25 3,00 1,75 29,2411

24648235 GUTIERREZ, LAURA DEL CARMEN 17023 9,00 8,25 1,60 0,90 1,50 1,50 1,60 3,00 1,75 29,1012

23918526 RAMOS, ANA 19425 9,00 9,34 1,20 0,60 1,25 1,25 2,20 3,00 1,25 29,0913

20327571 MONTEROS, ALEJANDRA FABIANA 17570 9,00 7,93 1,80 0,80 2,25 2,25 2,90 0,00 2,00 28,9314

30917101 CERNA, VALERIA BEATRIZ 16836 9,00 7,24 2,00 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,25 28,8915

32090531 GUIÑEZ PINEDA, ESTHER EVELIN 4970 9,00 7,73 1,40 0,70 1,25 1,25 3,00 3,00 1,50 28,8316

26



17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

30144573 JARA, ESTEFANÍA VANESA 15743 9,00 8,83 1,60 0,80 0,75 0,75 1,95 3,00 1,75 28,4317

29386928 SEPULVEDA, VALERIA LUCIANA 14777 9,00 6,83 2,40 0,90 1,75 1,75 3,00 0,00 2,75 28,3818

23641435 VIDAL, SILVANA MARIELA 16984 9,00 6,91 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,1119

33566879 MARCOS, MARIA FLORENCIA 5132 9,00 8,90 1,40 0,70 1,50 1,50 3,00 0,50 1,50 28,0020

18550508 ESPINOZA, IDA ROSA 15993 9,00 7,61 1,60 1,00 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 27,9621

27548642 PACHECO, MARIA ANGELA 17431 9,00 6,79 1,80 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 27,8922

33641941 PASCAL, MELISA 17892 9,00 8,39 1,60 0,70 2,00 2,00 2,00 0,00 1,75 27,4423

30231913 SOBISCH, MARIA VAREN 16262 9,00 7,61 1,80 1,00 2,00 2,00 0,95 0,50 2,00 26,8624

22473319 RIQUELME, GLORIA ALEJANDRA 6158 9,00 6,49 1,40 0,70 0,75 0,75 3,00 3,00 1,50 26,5925

24027633 AMARILLA, MIRTA ELENA 17446 9,00 5,94 1,80 0,80 2,00 2,00 2,55 0,50 2,00 26,5926

33157935 GRAFF CAPELLI, NADIA BETINA 20455 9,00 7,91 0,80 0,30 0,75 0,75 3,00 3,00 0,75 26,2627

17261702 MARENCO, TERESA MERCEDES 17584 9,00 5,82 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 25,9728

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 1,20 0,70 1,50 1,50 2,35 0,00 1,25 25,8429

28399927 ORTIZ, ANA LAURA 17624 9,00 7,34 1,60 0,80 1,75 1,75 1,65 0,00 1,75 25,6430

28160129 BERON, NIDIA ESTER ELENA 5289 9,00 7,88 1,20 0,70 1,00 1,00 3,00 0,00 1,25 25,0331

26357230 BOTTO, CLAUDIA ANDREA 20176 9,00 8,11 1,00 0,40 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 25,0132
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL
CARMEN

16366 9,00 6,09 1,60 1,00 1,25 1,25 3,00 0,00 1,75 24,9433

18884033 VARGAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 1,20 0,60 1,75 1,75 3,00 0,00 1,25 24,9234

31892223 CASTRO, LORENA EVELIN 19568 9,00 7,18 1,20 0,50 1,25 1,25 3,00 0,00 1,25 24,6335

21465360 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 16253 9,00 6,43 1,60 0,90 1,50 1,50 1,80 0,00 1,75 24,4836

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 17104 9,00 7,16 1,00 0,70 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 24,3637

27488961 BIANCO, MARIA FERNANDA 16247 9,00 7,15 2,00 0,60 2,75 2,75 0,00 0,00 0,00 24,2538

30500895 KNAUS, SILVINA MABEL 17573 9,00 7,91 1,60 0,80 1,50 1,50 0,00 0,00 1,75 24,0639

33721511 ÑANCUPE, ALEJANDRA BEATRIZ 20882 9,00 6,67 1,00 0,30 0,75 0,75 1,20 3,00 1,00 23,6740

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 1,00 0,50 1,00 1,00 2,60 0,00 1,00 23,6641

34320728 IACYK, ANDREA MARIA EUGENIA 20961 9,00 7,70 1,00 0,30 1,50 1,00 3,00 0,00 0,00 23,5042

34882755 MOLINA, MAYRA YESENIA 19698 9,00 8,96 1,00 0,50 1,50 1,50 0,00 0,00 1,00 23,4643

20890225 DELEBECQ, NOEMI DARCI 20188 9,00 6,40 1,00 0,40 1,25 1,25 2,40 0,00 1,00 22,7044

32778827 GUILBERT, GUSTAVO ISAIAS 20450 9,00 7,83 0,80 0,30 1,00 1,00 2,00 0,00 0,75 22,6845

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 1,20 0,80 1,00 1,00 1,15 0,00 1,25 22,6546

24836971 GIMENEZ  BERTOMEU, ROSALIA 19898 9,00 6,54 0,80 0,50 1,50 1,50 2,05 0,00 0,75 22,6447

33393015 MURNO, ESTEFANIA SOLEDAD 19564 9,00 7,36 1,20 0,50 1,25 1,25 0,50 0,00 1,25 22,3148
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 1,20 0,60 1,00 1,00 1,30 0,00 1,25 22,2749

33447833 PIFARRE, SABRINA 7070 9,00 8,55 0,40 0,20 0,75 0,75 2,30 0,00 0,00 21,9550

29584017 CONTRERAS, NICOLAS EDGARDO 20873 9,00 8,31 1,00 0,30 0,75 0,75 0,75 0,00 1,00 21,8651

32779162 ROJAS, DEBORA 19787 9,00 7,73 1,00 0,50 1,25 1,25 0,10 0,00 1,00 21,8352

30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 0,80 0,40 1,00 1,00 0,60 0,00 0,75 21,7953

29439802 OFICIALDEGUI, MARIANA DANIELA 19354 9,00 6,01 1,40 0,50 2,00 2,00 0,50 0,00 0,00 21,4154

35283418 FLORES, PAULA VANESA 20429 9,00 7,67 0,80 0,40 1,00 1,00 0,40 0,00 0,75 21,0255

27002939 BERAZATEGUY, SABRINA 6786 9,00 6,21 0,60 0,20 0,75 0,75 3,00 0,00 0,50 21,0156

25043815 RUBIO ROJAS, NORA LUISA 11314 9,00 7,22 2,20 0,30 1,75 0,50 0,00 0,00 0,00 20,9757

26854646 MONCADA, MONICA VIRGINIA 20874 9,00 7,38 0,60 0,30 0,50 0,50 1,25 0,50 0,50 20,5358

24094558 PARRACHINI, LAURA ROMINA 20219
TEE

9,00 7,57 0,60 0,40 1,00 1,00 0,15 0,00 0,50 20,2259

26706068 GONZALEZ, MAURO SEBASTIAN 20185 9,00 7,22 1,00 0,40 0,75 0,75 0,00 0,00 1,00 20,1260

28003297 BELTRAN, EMILCE EDITH 19791 9,00 7,29 1,00 0,50 0,25 0,25 0,30 0,00 1,00 19,5961

24413043 GUTIERREZ, ROXANA GABRIELA 4932 9,00 7,13 0,60 0,20 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 19,4362

28361621 BARRIENTOS, MONICA GRACIELA 20200 9,00 6,61 0,80 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,75 19,1663

22845282 CASTRO , ALEJANDRA BEATRIZ 371 9,00 7,86 0,40 0,10 0,50 0,50 0,15 0,00 0,25 18,7664
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER.
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31125276 SAN MARTIN, ALICIA ESTER 20876 9,00 6,39 0,60 0,30 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 18,5465

31156590 GARCIA, SUSANA MABEL 6826 9,00 6,13 0,60 0,20 0,75 0,75 0,55 0,00 0,50 18,4866

23494088 VELA , AMANCAY MARISOL 7577 9,00 6,93 0,60 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 18,2367

33393087 POSSI, MARIA ANTONELLA 629 9,00 7,84 0,20 0,10 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 18,1468

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 0,40 0,20 0,00 0,00 0,15 0,00 0,25 17,7769

36371832 SALINAS BAEZA, FLORENCIA DAFNE 10885 9,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,2570

36150958 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 9675 9,00 7,29 0,20 0,20 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,1971

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

28485993 GRANDON, ANTONELLA MARIA SOLEDAD TPL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 279   LAS LAJITAS   PICUNCHES.
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34829490 BARBOZA, ROSANA ELIZABETH 6873 9,00 8,15 0,60 0,20 1,25 0,75 0,00 0,00 0,00 19,951

29127452 ARANEDA , ERICA ALEJANDRA 20220 9,00 6,78 0,80 0,20 0,25 0,25 0,35 0,00 0,75 18,382

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27053952 CARO, VALERIA NOEMI 13840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

32813419 JARA, CYNTHIA BELEN 16290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

24996786 PALACIOS, SANDRA MARIELA 13701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 345   CHOS MALAL
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27789877 CARDENAS, DARIO JAVIER 17585 9,00 7,46 1,60 0,40 2,00 2,00 2,75 3,00 1,75 29,961

16698238 BERRONDO, CLAUDIA ALEJANDRA 17588 9,00 8,10 1,60 0,80 2,00 2,00 0,50 0,00 1,75 25,752

26541360 PEZOA, LORENA VANESA 9860 9,00 8,19 2,20 0,00 0,50 0,50 0,10 0,00 2,50 22,993

33393015 MURNO, ESTEFANIA SOLEDAD 19564 9,00 7,36 1,20 0,50 1,25 1,25 0,50 0,00 1,25 22,314

35313422 ROMERO, ANAHI AYELEN 20895 9,00 8,51 0,40 0,30 1,00 1,00 1,65 0,00 0,25 22,115

32694947 ANRIQUEZ TAPIA, CARLOS FRANCO
MATIAS

20285 9,00 7,25 1,00 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 1,00 20,056

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31007898 AROCA, SILVANA VERONICA 20883 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

26931825 CAMPOS, ESTELA EDITH 9885 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

24996786 PALACIOS, SANDRA MARIELA 13701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

20960129 KNOTEK SIMONTACCHI, PAOLA MARIA
FABIANA

20333 9,00 9,11 3,00 0,80 3,00 3,00 1,10 3,00 3,00 35,011

27789877 CARDENAS, DARIO JAVIER 17585 9,00 7,46 1,60 0,40 2,00 2,00 2,75 3,00 1,75 29,962

18110347 CRESPO, MAGDALENA 12356 9,00 7,00 3,00 1,70 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,703

27323720 LEYES, ANALIA YANET 17581 9,00 7,65 1,40 0,80 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 29,354

31156602 CHANDIA SANCHEZ, CRISTINA DEL
CARMEN

16970 9,00 6,87 1,60 0,90 1,00 1,00 3,00 3,00 1,75 28,125

23086846 FISZMAN, SANDRA MARIEL 11091
TMED

9,00 8,49 3,00 0,90 3,00 3,00 0,35 0,00 0,00 27,746

22325523 MURILLO, VERONICA ELIZABETH 11628 9,00 7,63 3,00 1,60 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 27,237

24216939 BALBI, VALERIA VIVIAN 4851 9,00 7,96 3,00 0,20 3,00 0,25 0,00 3,00 0,00 26,418

29368258 AGUILAR, JESICA PAOLA 20424 9,00 8,92 1,00 0,30 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 20,229

29317021 BRANCA, DOLORES 20318 9,00 8,32 1,20 0,30 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,8210

28986528 MAZZOCHI, MARIA CLARA 9428 9,00 9,38 0,80 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,4311

31877912 GOROSTIAGA, TOMÁS MIGUEL 9439 9,00 9,47 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,0712

29728351 RUFINO, JONATAN 9760 9,00 8,71 1,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,0113
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
DM3 - Maestra Especial de Plástica

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27994479 JARA AURTO, PAOLA ELIZABETH 16261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica

SIN REQUISITOS
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

30602967 GONZALEZ, MARÍA ITATÍ 14559 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

28382201 SOTTANA , VANINA NOELIA 19987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002
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17/01/2017

Listado con Período de Reclamo
Rs 1613/16 INGRESO M.E.PLÁSTICA NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
DM3 - Maestra Especial de Plástica

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

35973188 ALVAREZ , BELÉN 9699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

36093563 CANTEROS, ANDREA RAMONA 3674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

21790876 CONTI, MONICA PATRICIA 17189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

20890225 DELEBECQ, NOEMI DARCI 20188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

20652595 FUNEZ, MIRTA NOEMI 9898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

32428326 GARCIA, PRISCILA EDITH 19984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

24933360 MARENZI, ADELA ROMINA 12619 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

22656024 NO, SABINA ANDREA 9774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

26348527 PINTO, MARIA INES 17636 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

17161716 REBESADO, LAURA PATRICIA 17024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

32778857 VIDELA, MONICA GISELLE 19412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

30729072 ZARECKI, VALERIA SABRINA 19802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013
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